Начальнику областного сбора актива детских организаций «Первый»
Припольцеву Денису Витальевичу

__________________________________
Ф.И.О. родителя
(законного представителя)

Заявление

Я,________________________________________________________________,
  			(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

прошу Вас принять моего ребенка_____________________________________ __________________________________________________________________
(Ф.И.О., год рождения)

на областной сбор актива детских организаций «Первый» с 9 по 14 августа 2017 г. на базе МКУ лагерь «Чайка» Каменского муниципального района.

Я разрешаю/не разрешаю участие моего ребенка в образовательных, спортивных, туристических мероприятиях, проводимых в рамках утвержденной программы сбора.

Я  предупрежден о том, что во избежание инцидентов администрация Лагеря не рекомендует использование личной дорогостоящей техники (телефонов, смартфонов, планшетов, ноутбуков и т.п.) и не несет ответственности за ее сохранность.

Дата____________ 		Подпись_____________ (расшифровка подписи)